

Prokura A/S

Store Kongensgade 59A, 3, 1264 København

Annual report

2021

Company reg. no. 31 26 33 52

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 June 2022.

Christian Bang-Pedersen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2021

- 7 Accounting policies
- 13 Income statement
- 14 Balance sheet
- 16 Statement of changes in equity
- 17 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Prokura A/S Store Kongensgade 59A, 3 1264 København
	Company reg. no. 31 26 33 52 Established: 11 February 2008 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December 14th financial year
Board of directors	Geir Olsen Michael Strohmer James Frederick Dyll Gotfred Severin Berntsen
Managing Director	Christian Bang-Pedersen
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Parent company	Prokura Management Consulting ApS

Management´s review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are management consulting activities.

Unusual circumstances

After completing and submitting the 2020 annual report for Prokura A/S to the Danish Business Authorities, a material misstatement of 1.947.180 DKK has been identified. The misstatement relates to the revenue being by mistake recognized twice.

The impact on the annual report is specified under accounting policies.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 48.026.000 against DKK 41.665.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 10.881.000 against DKK 7.708.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

• Gross profit	43.612.281	(1.947.181)	41.665.100
• Operating profit	11.050.652	(1.947.181)	9.103.471
• Pre-tax net profit or loss	11.920.262	(1.947.181)	9.973.081
• Tax on net profit og loss	(2.693.604)	428.380	(2.265.224)
• Net profit or loss for the year	9.226.658	(1.518.801)	7.707.857
Assets			
• Recievables fomr subsidiaries	9.590.001	(1.947.181)	7.642.819
• Total current assets.	40.625.880	(1.947.181)	38.678.698
• Total Assets	41.217.082	(1.947.181)	39.269.900

Skriv egen tekst - engelsk.

Skriv egen tekst - engelsk:

• Retained earnings	9.770.067	(1.518.801)	8.251.226
• Total equity	16.795.067	(1.518.801)	15.276.266
• Total short term liabilities other than provis.	23.770.015	(428.380)	23.341.634
• Total liabilities other than provision	23.770.015	(428.380)	23.341.634
• Total equity and liabilities	41.217.082	(1.947.181)	39.269.900

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	48.026.317	41.665.100
1 Staff costs	-32.771.792	-32.285.241
Depreciation, amortisation, and impairment	-405.427	-266.973
Other operating expenses	0	-9.415
Operating profit	14.849.098	9.103.471
Other financial income	35.984	1.001.872
Other financial expenses	-907.720	-132.262
Pre-tax net profit or loss	13.977.362	9.973.081
2 Tax on net profit or loss for the year	-3.096.610	-2.265.224
Net profit or loss for the year	10.880.752	7.707.857
Proposed appropriation of net profit:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	3.399.999
Dividend for the financial year	0	6.525.000
Transferred to retained earnings	10.880.752	0
Allocated from retained earnings	0	-2.217.142
Total allocations and transfers	10.880.752	7.707.857

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
3 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	243.311	290.867
Total intangible assets	243.311	290.867
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	3.904.044	300.335
Total property, plant, and equipment	3.904.044	300.335
Total non-current assets	4.147.355	591.202
Current assets		
Trade receivables	24.975.851	7.196.474
Contract work in progress	40.500	3.682.874
Receivables from subsidiaries	9.834.798	7.642.819
Other receivables	1.638.039	2.093.803
Prepayments	421.805	484.303
Total receivables	36.910.993	21.100.273
Cash and cash equivalents	1.788.553	17.578.425
Total current assets	38.699.546	38.678.698
Total assets	42.846.901	39.269.900

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	19.132.018	8.251.266
Proposed dividend for the financial year	0	6.525.000
Total equity	<u>19.632.018</u>	<u>15.276.266</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	256.000	652.000
Total provisions	<u>256.000</u>	<u>652.000</u>
Long term liabilities other than provisions		
Bank loans	0	6
Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others	1.562.628	2.917.985
Trade payables	794.067	713.427
Payables to subsidiaries	10.046.868	5.896.115
Income tax payable to subsidiaries	3.492.610	1.680.782
Other payables	7.062.710	12.133.319
Total short term liabilities other than provisions	<u>22.958.883</u>	<u>23.341.634</u>
Total liabilities other than provisions	<u>22.958.883</u>	<u>23.341.634</u>
Total equity and liabilities	<u>42.846.901</u>	<u>39.269.900</u>

5 Charges and security

6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2021	500.000	9.770.067	6.525.000	16.795.067
	0	-1.518.801	0	-1.518.801
Distributed dividend	0	0	-6.525.000	-6.525.000
Profit or loss for the year brought forward	0	10.880.752	0	10.880.752
	<u>500.000</u>	<u>19.132.018</u>	<u>0</u>	<u>19.632.018</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	30.510.589	30.225.211
Pension costs	1.870.870	1.810.197
Other costs for social security	390.333	249.833
	<u>32.771.792</u>	<u>32.285.241</u>
Average number of employees	<u>41</u>	<u>37</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	3.492.610	1.680.782
Adjustment for the year of deferred tax	-396.000	584.051
Adjustment of tax for previous years	0	391
	<u>3.096.610</u>	<u>2.265.224</u>
3. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January	413.305	385.274
Additions during the year	<u>0</u>	<u>28.031</u>
Cost 31 December	<u>413.305</u>	<u>413.305</u>
Amortisation and writedown 1 January	-122.438	-76.417
Amortisation for the year	<u>-47.556</u>	<u>-46.021</u>
Amortisation and writedown 31 December	<u>-169.994</u>	<u>-122.438</u>
Carrying amount, 31 December	<u>243.311</u>	<u>290.867</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January	2.712.084	2.566.280
Additions during the year	<u>3.961.580</u>	<u>145.804</u>
Cost 31 December	<u>6.673.664</u>	<u>2.712.084</u>
Amortisation and writedown 1 January	-2.411.749	-2.190.797
Depreciation for the year	<u>-357.871</u>	<u>-220.952</u>
Amortisation and writedown 31 December	<u>-2.769.620</u>	<u>-2.411.749</u>
Carrying amount, 31 December	<u>3.904.044</u>	<u>300.335</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Charges and security

There are no pledges of rights or collateral per. 31. December 2021.

6. Contingencies

Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments:

The company has guaranteed the bank loans of the companies, Prokura AS, Norge, Prokura GmbH, Germany, Prokura Management Consulting ApS. On 31 December 2021, the total bank loans of the group enterprises totalled DKK 0.

Joint taxation

With Prokura Management Consulting ApS, company reg. no 34883149 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 5.080.904.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

The company has no contingent liabilities per. 31. December 2021.